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Sparverein: VR-Gewinnspargemeinschatft e.V.

Auslosungsgemeinschaft 1
07.02.2023 / 10:35
Normalziehung

Lose: 2.441.302

Summe: 5.141.411.194.871

Gewinnplan 3
Auslosung: 07.02.2023

Gezogene Losnummer
292649
1289047
1969235
2305578
5204989

Summe der Losnummern: 11.061.498
Summe der Gewinnbetrége: 0,00 €
Summe der Sachpreise: 0,00 €
Summe der Geldpreise: 0,00 €

Gewinn EUR

Jochen Schweizer-Gutschein
Jochen Schweizer-Gutschein
Jochen Schweizer-Gutschein
Jochen Schweizer-Gutschein
Jochen Schweizer-Gutschein

Bank Bankname
6087 Oldenburger Volksbank eG
6303 Grafschafter Volksbank eG
7207 Volksbank in Schaumburg und Nienburg eG
2649 Volksbank Halle (Saale) eG
7905 Volksbank eG
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